9
3

     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022                                                                                                  №  148

село Шабельское
О внесении изменений постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 23 октября 2019 года  № 113 «Об утверждении муниципальной программы Шабельского сельского поселения Щербиновского района «Противодействие коррупции
на территории Шабельского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года                         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ   «О противодействии коррупции в Краснодарском крае, Уставом Шабельского сельского поселения Щербиновского района, постановлениями администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 16 июня 2014 года № 258 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Шабельского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 30 сентября 2019 года № 95) и постановлением администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 19 июня  2014 года № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Шабельского сельского поселения Щербиновского района»  (с изменениями от 23 июля 2020 года № 84),  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 23 октября 2019 года  № 113 «Об утверждении муниципальной программы Шабельского сельского поселения Щербиновского района «Противодействие коррупции на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

 1) статью 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы»:

        «4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

4.1. Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

Общий объем финансирования муниципальной программы приведен ниже и составляет 8100 (восемь тысяч сто) рублей 00 копеек.

	Наименование мероприятия,

источник финансирования

муниципальной программы
	Объем

финансирования, всего

рублей
	в том числе:

	2020 год
	 2021 год
	2022

год
	2023

год
	2024 год
	2025 год

	Муниципальная программа, всего:
	8100,0
	1100,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	2000,0
	2000,0

	в том числе бюджет Шабельского сельского поселения Щербиновского района
	8100,0
	1100,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	2000,0
	2000,0

	Основное мероприятие № 1 «Организация проведения социологического исследования в целях мониторинга восприятия уровня коррупции в Шабельском сельском поселении Щербиновского района, освещение в средствах массовой информации результатов мониторинга и оценки уровня восприятия коррупции в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие № 2 «Проведение антикоррупционных экспертиз муниципальных нормативных правовых актов администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района»
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие № 3 «Размещение на официальном сайте социальной рекламы антикоррупционной направленности»
	8100,0
	1100,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	2000,0
	2000,0

2. Финансовому отделу администрации Шабельского сельского поселе​ния Щербиновского района (Кочерга) предусмотреть в бюджете Шабель​ского сельского поселения Щербиновского района финансирование муниципальной программы «Противодействие коррупции на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района».
3. Отделу по общим и юридическим вопросам (Минаева) разместить на​стоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень админи​страции Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

                          М.С.Игнатенко